
N ie za leż nie od te go gdzie ma pra co wać
na sze urzą dze nie „hy dro”, szyb ki i do -
brze zor ga ni zo wa ny prze pływ za do -

wo lo nych klien tów to spra wa prio ry te to -
wa, dla te go śred ni czas trwa nia za bie gu w
wan nie wraz z ob słu gą po wi nien wy no sić
30 mi nut. Dla cze go więc tyl ko nie któ re
ośrod ki są w sta nie wy ko nać dwa za bie gi w
cią gu go dzi ny? Od po wiedź jest pro sta.
Więk szość pro du cen tów wa nien mon tu jąc
ar ma tu rę wod no -ka na li za cyj ną wy ko rzy stu -
je naj czę ściej do stęp ne na ryn ku ty po we ze -
sta wy do wa nien do mo wych, za po mi na jąc
przy tym o ta kich pa ra me trach, jak śred ni -
ce prze wo dów, prze pu sto wość elek tro za -
wo rów czy ter mo mie szal ni ków. Pa ra me try te
ma ją za sad ni czy wpływ na czas na peł nia nia
urzą dze nia. Przy po jem no ści wan ny ok. 200
li trów czas na peł nia nia mo że wy nieść w
skraj nych przy pad kach na wet kil ka na ście
mi nut. Naj lep si pro du cen ci sprzę tu do hy -
dro te ra pii nie oszczę dza ją na ar ma tu rze. Są
w sta nie za pew nić czas na peł nia nia wan ny
po ni żej trzech mi nut, dzię ki sto so wa niu in -
sta la cji o du żych prze kro jach oraz elek tro za -
wo rów i ter mo mie szal ni ków o du żych prze -
pły wach. Spust wo dy z niec ki, przy do brej
in sta la cji in dy wi du al nej pro du cen ta mo że
za jąć nie wie le po nad dwie mi nu ty. 

Oszczę dzić wo dę
In nym waż nym pa ra me trem eko no micz -

nym jest zu ży cie wo dy. W ostat nich la tach
na stą pił na gły wzrost kosz tów wo dy i ście -
ków. Wan na te ra peu tycz na uży wa na do za -
bie gów re ha bi li ta cyj nych i pod wod ne go ma -

sa żu ręcz ne go po sia da po jem ność czę sto
prze kra cza ją cą 500 li trów. W za bie gach spa
uży wa się wa nien z niec ka mi za bie go wy mi
ukształ to wa ny mi do po zy cji ana to micz nej
cia ła, co da je po jem ność ok. 200 li trów. Da -
je to du że oszczęd no ści je że li cho dzi o koszt
wo dy nie zbęd nej do wy ko ny wa nia za bie -
gów. Na le ży jed nak pa mię tać o tym, że część
klien tów od no wy bio lo gicz nej to lu dzie z
oty ło ścią. Kom fort ką pie li i ma sa żu w wan -
nie zbyt wą skiej dla lu dzi z nad wa gą jest ra -
czej wąt pli wy. Re we la cyj nym po su nię ciem
oka za ło się tu po sze rze nie wan ny w jej środ -
ko wej czę ści, a za osz czę dze nie po jem no ści
na in nych czę ściach jej niec ki. 

In nym waż nym aspek tem jest sku tecz ność
ma sa żu. Tu taj spra wa jest pro sta. Im więk sza
moc pomp, tym sil niej sze do zna nia ma sa żu
przez na sze go klien ta. Oszczęd ność na mo -
cy pomp nie jest za le ca na. Mo że oka zać się,
że nasz klient po ma sa żu w wan nie z pom -
pą o ma łej wy daj no ści bę dzie czuł się moc -
no roz cza ro wa ny. 

Niec ka i obu do wa
Do bór ma te ria łów z ja kich wy ko ny wa ne są

urzą dze nia do hy dro te ra pii ma ogrom ne zna -
cze nie dla es te ty ki wy ro bu, je go bez pie czeń -
stwa, bez a wa ryj no ści i ja ko ści wy ko na nia.
Obec nie wnę trze wa nien (niec ka za bie go wa)
wy ko ny wa ne jest al bo z wy ko rzy sta niem
tech no lo gii włók na szkla ne go al bo z akry lu sa -
ni tar ne go. Akryl cha rak te ry zu je się więk szą
od por no ścią na ude rze nia, jest wy jąt ko wo
gład ki, co uła twia czysz cze nie. Jest też od por -
ny na dzia ła nie sub stan cji che micz nych oraz
wa run ków at mos fe rycz nych. Akryl prak tycz -
nie nie pło wie je, nie od bar wia się, a bak te rie
nie ma ją gdzie za kła dać swo ich ko lo nii. Ta ka
wan na po la tach użyt ko wa nia nie bę dzie po -
sia da ła mi kro pęk nięć i nie utra ci ko lo ru na wet
przy wy ko ny wa niu w niej ką pie li z du żym
udzia łem mi ne ra łów czy so lan ki. 

Ja ka jest naj lep sza obu do wa ze wnętrz na
wan ny? Tu taj użyt kow ni ka mo że ogra ni czyć
tyl ko wy obraź nia. Trze ba jed nak pa -
mię tać, aby uży ty ma te riał speł niał
nor my sa ni tar ne, był od por ny
na wil goć, a wy ko na na obu -
do wa umoż li wia ła swo bod -
ny do stęp do we wnętrz nych
podzespołów wan ny. U nie -

któ rych pro du cen tów in dy wi du al na obu do -
wa mo że pod nieść koszt za ku pu wan ny na -
wet o kil ka dzie siąt ty się cy zło tych. Trze ba się
po waż nie za sta no wić, czy war to in we sto -
wać tak du że pie nią dze w obu do wę. Za zwy -
czaj do bre fir my pro du ku ją ce wan ny za pew -
nia ją es te tycz ne obu do wy bez do dat ko wych
do płat. 

Waż na tech ni ka
W dzie dzi nie ele men tów we wnętrz nych

wan ny spra wa teo re tycz nie po win na być
pro sta. Wszyst ko dzia ła, nic nie wi dać, więc
po zor nie nie ma po trze by in te re so wa nia się
wnę trzem wan ny. Nic bar dziej myl ne go. Ele -
men ty ste ro wa nia, za wo ry, układ elek trycz -
ny, elek tro ni ka i pom py mu szą być wy ko na -
ne z naj lep szych ma te ria łów i w stu pro cen -
tach bez piecz ne. Nie moż na so bie po zwo lić
na za in sta lo wa nie ty po wej pom py hy dro fo -
ro wej i na ra zić użyt kow ni ka na ry zy ko, kosz -
tem oszczęd no ści przy pro duk cji. Pro fe sjo -
nal ne pom py do hy dro ma sa żu ma ją spe -
cjal ną kon struk cję izo la cji elek trycz nej.
Po dob nie za wo ry w za awan so wa nych sys te -
mach urzą dzeń hy dro są ste ro wa ne pneu ma -
tycz nie, czy li są bu fo ro wa ne po dwój nie od
za si la nia elek trycz ne go. To wła śnie za wo ry
pneu ma tycz ne po dwój nie izo lo wa ne ste ru -
ją stre fa mi za bie gu, włą cza ją spust wo dy, itp.
Wo da, na wet w przy pad ku uszko dze nia czy
ro ze rwa nia mem bran w za wo rach, nie ma w
ta kim przy pad ku moż li wo ści do sta nia się do
czę ści elek trycz nych. Ktoś mógł by po wie -
dzieć „po co prze pła cać”, prze cież elek tro -
za wo ry speł nia ją nor my elek trycz ne. Dla pro -
fe sjo nal nych firm pro du ku ją cych urzą dze -
nia do hy dro te ra pii bez pie czeń stwo i zdro-
wie pa cjen ta nie ma ją jed nak ce ny. 

JA CEK KU ŚMIER KOW SKI 
Kie row nik mar ke tin gu w fir mie Me den -In med Sp. z o.o. 

Opty mal ny wy bór
Ze wzglę du na zna czą ce róż ni ce

w ce nie i ja ko ści, a tak że na
wy ma ga nia na tu ry tech nicz nej,

wy bór kon kret ne go mo de lu
wan ny te ra peu tycz nej, a co za
tym idzie, tak że jej do staw cy,
po wi nien na stą pić już w mo -

men cie pro jek to wa nia bu dyn ku.
A na wet wcze śniej – już pod -

czas spo rzą dza nia biz ne spla nu i
pro gra mu za bie go we go dla

przy szłe go ośrod ka spa. 
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ARO MA
pro du cent: Astral Po ol
dys try bu tor: Flu idra Pol ska
cha rak te ry sty ka: Wan na do za bie -
gów spa i ta las so te ra pii, w peł ni
zauto ma ty zo wa na, ni sko -ha ła so wa,
z in dy wi du al nie pro gra mo wa nym
ma sa żem zdro wot nym 14 stref cia ła,
wy ko ny wa nym w 5 se kwen cjach
przez 148 dysz. Wan na po sia da er -
go no micz ny kształt, z mo du lo wa nym
sie dzi skiem, pod po ra mi na no gi i rę -
ce. Ob słu gi wa na jest po przez wy -
świe tlacz LCD i zin te gro wa ne sen so -
ry. Po sia da no wo cze sny sys tem prze -
płu ki wa nia, umoż li wia ją cy usu nię cie
zu ży tej wo dy z ca łe go sys te mu ma -
sa żu wod ne go i po wietrz ne go.
wy mia ry (cm): 230 x 90 x 72
ce na net to: 29 759 eu ro
gwa ran cja: 2 la ta 

HYDRO XR 30 DELUXE
producent: BTL Industries Limited

dystrybutor: BTL Polska 
charakterystyka: Wanna do ośrodków rehabilitacji oraz

spa&wellness. Wyposażenie: hydromasaż: do 260 dysz
wodnych i do 8 stref masażu. Kolorowy ekran dotykowy,

automatyczny masaż podwodny, wielostrefowy system
terapii, klawisze szybkiego dostępu do często

stosowanych terapii, gotowe programy zabiegowe,
możliwość stosowania różnych rodzajów wody: świeża,
morska, gazowana lub filtrowana, automatyczny system

dezynfekcji. Wysokiej jakości akrylowa powierzchnia
wanien zapewniająca łatwe czyszczenie, niebieskie

podświetlenie LED zewnętrznej części wanien.
wymiary (cm): 237 x 89 x 73 

cena netto: 90 000 zł 
gwarancja: 2 lata

DEL TA 30 DE LU XE
pro du cent: BTL In du stries Li mi ted

dys try bu tor: BTL Pol ska 
cha rak te ry sty ka: Wan na do ośrod ków re ha bi li ta cji oraz spa&wel l ness.

Wy po sa że nie: hy dro ma saż: do 4 dysz wod nych i 38 mi kro dysz, do 4 stref
hy dro ma sa żu. Ma saż po wietrz ny: do 122 dysz do ma sa żu po wietrz ne go,

do 2 stref ma sa żu po wietrz ne go. Po jem ność użyt ko wa – 220 li trów; wan na
ła two do stęp na tak że dla osób o ogra ni czo nej mo bil no ści. Ko lo ro wy ekran
do ty ko wy, au to ma tycz ny ma saż pod wod ny, wie lo stre fo wy sys tem te ra pii,

kla wi sze szyb kie go do stę pu do czę sto sto so wa nych te ra pii, go to we pro gra -
my za bie go we, moż li wość sto so wa nia róż nych ro dza jów wo dy: świe ża,

mor ska, ga zo wa na lub fil tro wa na, au to ma tycz ny sys tem de zyn fek cji.
wy mia ry (cm): 237 x 89 x 73 

ce na net to: 43 000 zł 
gwa ran cja: 2 la ta
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HY DRO TURK
pro du cent: Ca ri sma
dys try bu tor: Bio sa na Sp. z o.o.
cha rak te ry sty ka: Wan na spa z sau ną pa ro wą do
okła dów i ką pie li te ra peu tycz nych. Hy dro turk łą czy
w so bie wszyst kie opty mal ne funk cje wan ny, kap -
su ły i hy dro ma sa żu: sau nę pa ro wą z aro ma te ra pią,
hy dro ma saż, na trysk dysz desz czo wych, ma saż pe -
reł ko wy (po wietrz ny), ozo no te ra pię i ko lo ro te ra pię(
7 ko lo rów). W wan nie  Hy dro turk klient po sau nie
pa ro wej nie mu si scho dzić z le żan ki kap su ły i cze -
kać na hy dro ma saż. Wszyst ko od by wa się au to ma -
tycz nie. Bez po śred nio po ok. pół go dzin nej sau nie
pa ro wej włą cza ją się dy sze na try sku desz czo we go, 
zmy wa jąc z cia ła okład, a wan na na peł nia się wo -
dą i moż na za cząć ką piel z hy dro ma sa żem. Hy dro -
ma saż mo że od by wać się z chro ma te ra pią, aro ma -
ta mi i pre pa ra ta mi. Wan na Hy dro turk jest też spe -
cjal nie przy sto so wa ny do agre syw nych wód
so lan ko wych, za bie gów ter mal nych, za bie gów z
wy ko rzy sta niem bło ta, alg i gli nek. Po sia da też au -
to ma tycz ny pro gram czysz czą cy wan nę i in sta la cję,
płyn ną re gu la cję si ły hy dro ma sa ży, prysz nic ręcz ny
i cy fro we ste ro wa nie.
wy mia ry (cm): 181 x 86 x 78 
ce na net to: od 67 900 zł (22% VAT)
gwa ran cja: 1 rok

HY DRO THE RA PY EVO LU TION
pro du cent: Ca ri sma
dys try bu tor: Bio sa na Sp. z o.o.
cha rak te ry sty ka: pro fe sjo nal na wan na wie lo -
funk cyj na do ma sa żu pod wod ne go ma nu al ne go
(wąż) i au to ma tycz ne go, z sau ną pa ro wą i opcją
te ra peu tycz nych pod wod nych ul tra dź wię ków. Sys -
tem do hy dro ma sa żu – 10 re gu lo wa nych dysz, za -
bez pie czo nych przed osa dza niem się ka mie nia, o
re gu lo wa nym prze pły wie wo dy; ko lum na 30 dysz
obej mu ją cych ca ły krę go słup. „Air po ol” – ką piel
pe reł ko wa – 350 mi ni dysz od dzia ły wu ją cych na
koń czy ny dol nych. Sys tem hy dro te ra pii ma nu al nej
– ma saż pod wod ny, wy ko ny wa ny za po mo cą ela -
stycz ne go wę ża o re gu lo wa nym ci śnie niu i dwóch
róż nych ro dza jach dysz. Za bieg moż na wy ko ny wać
na oso bie le zą cej na brzu chu bądź na ple cach; te -
ra pia ozo no wa, sys tem sau ny pa ro wej do ką pie li
pa ro wych z okła da mi, roz py la cze z aro ma te ra pia,
au to ma tycz ny sys tem de zyn fe ku ją cy, sys tem ko lo -
ro te ra pii (7 ko lo rów).
wy mia ry (cm): 221x145 cm
ce na net to: od 88 500 zł (22% VAT)
gwa ran cja: 1 rok
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LA GU NA PLUS BUB BLE
pro du cent: Chi ra na Pro gress
dys try bu tor: Eres Me di cal
cha rak te ry sty ka: Wan na do wy ko ny wa nia za bie -
gów ma sa żu wi ro we go i ma sa żu pe reł ko we go ca łe -
go cia ła; po sia da 25 wbu do wa nych dysz do ma sa żu
wi ro we go, wy po sa żo nych w funk cje na po wie trza nia
stru mie nia wo dy i 60 dysz do ma sa żu pe reł ko we go
po zwa la ją cych re ali zo wać efek tyw ny ma saż ca łe go
cia ła. Ma saż pe reł ko wy mo że być re ali zo wa ny z ozo -
no te ra pią. Wan na mo że być do dat ko wo wy po sa żo na
w sys tem do chro ma to te ra pii - 8 punk tów świetl -
nych: świa tło zie lo ne, żół te, nie bie skie i czer wo ne
na prze mien nie lub moż li wość usta wie nia wy bra ne go
ko lo ru.  Wan na jest kon struk cyj nie przy sto so wa na do
wie lo go dzin nej pra cy w śro do wi sku mo krym. 
wy mia ry (cm): 220 x 87 x 79
ce na net to: 29 900 zł
gwa ran cja: 2 la ta

OCE AN DE LU XE
pro du cent: Chi ra na Pro gress

dys try bu tor: Eres Me di cal
cha rak te ry sty ka: Wan na  słu ży do wy ko ny wa nia za -
bie gów ma sa żu pod wod ne go i wi ro we go ca łe go cia -

ła. Jest wy po sa żo na w au to ma tycz ny hy dro ma saż w 5
pro gra mo wa nych stre fach z moż li wo ścią wpi sa nia do
pa mię ci 20 pro gra mów. Wan na ma 134 dy sze do hy -
dro ma sa żu z funk cją na po wie trza nia stru mie nia wo dy
i re gu la cją ilo ści do da wa ne go po wie trza, umoż li wia -

ją cych sku tecz niej szy ma saż wi ro wy. Na wy po sa że niu
do dat ko wym znaj du je się chro ma to te ra pia – 10

punk tów świetl nych. Pul pit z kla wia tu rą i elek tro nicz -
ny wy świe tlacz po zwa la w ła twy spo sób ste ro wać i

kon tro lo wać ką piel. 
wy mia ry (cm): 250 x 96 x 92 

ce na net to: 49 500  zł
gwa ran cja: 2 la ta

NV 2020
pro du cent: Le mi 
dys try bu tor: Su per no va
cha rak te ry sty ka: Wan na  wy po sa żo na w moż li wość za -
pro gra mo wa nia wła sne go za bie gu w za leż no ści od klien ta
i po trzeb. Wy po sa żo na jest w dwa 5-mi kro no we fil try,
przez któ re go rą ca i zim na wo da do star cza na jest do wan -
ny. Tech no lo gia bez ru ro wa Sa ni jet Pi pe less™; wie lo funk -
cyj ne dzia ła nie hy dro te ra pii przy wy ko rzy sta niu 8 dysz
wod nych w tech no lo gii Whi sper -Soft. Ekran do ty ko wy za -
pew nia ła twą ob słu gę dzię ki uży ciu wy jąt ko wo przej rzy stej
gra fi ki. Sys tem kon tro lo wa ny przez kom pu ter z moż li wo -
ścią prze pro gra mo wa nia za po mo cą lap to pa. Moż li wość
zdal nej ob słu gi. Sys tem 17 dysz po wietrz nych o du żej mo -
cy do star cza cia łu pod grze wa ne po wie trze. 
wy mia ry (cm): 218 x 115,5 x 68 
ce na net to: 24 000 USD
gwa ran cja: 2 la ta na czę ści

CO SMO THERM LT HY DRO THE RA PY
pro du cent: Le mi 
dys try bu tor: Su per no va 
cha rak te ry sty ka: Tech no lo gia Pi pe less™ (6 dysz) i sys -
tem do hy dro te ra pii Co smo therm LT mo że być do -
kład nie czysz czo ny po mię dzy ko lej ny mi za bie ga -
mi, utrzy mu jąc roz wój bak te rii i mi kro or ga ni -
zmów od po wie dzial nych za za nie czysz-
cze nie wo dy na od po wied nim po zio mie
w po rów na niu z tra dy cyj nym „ru ro -
wym” sprzę tem do hy dro te ra pii. Zna -
czą co ob ni żo ny ha łas ge ne ro wa ny
przez cyr ku la cję wo dy w prze ci wień -
stwie do stan dar do wych sys te mów ru -
ro wych. Sys tem do hy dro te ra pii Co smo -
therm LT wy ko rzy stu je tech no lo gię Whi -
sper -Soft So und. Pod świe tla ny cy fro wy
pa nel kon tro l ny, sys tem 17 dysz po -
wietrz nych. 
wy mia ry (cm): 218 cm x 115,5 x 68 
ce na net to: 14 900 USD
gwa ran cja: 2 la ta na czę ści
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AQU ANEA
pro du cent/dys try bu tor: Me den -In med Sp. z o.o.,

cha rak te ry sty ka: W peł ni au to ma tycz na pro fe sjo nal na
wan na do hy dro ma sa żu stre fo we go. Prze zna czo na dla sa lo -

nów od no wy bio lo gicz nej, spa&wel lenss oraz re ha bi li ta cji
do mo wej. Ste ro wa nie elek tro nicz nym pa ne lem do ty ko wym

umoż li wia sko rzy sta nie z na stę pu ją cych za bie gów: hy dro ma -
sa żu wi ro we go po przez 186 dysz, ką pie li pe reł ko wej przy za -

sto so wa niu 60 dysz den nych, chro mo te ra pii z 4 źró dła mi
świa tła, ką pie li z uży ciem so li mi ne ral nych, olej ków i alg, ką -
pie li pe reł ko wej z ozo nem oraz łą cze nie ze so bą kil ku funk cji

wy mia ry (cm): 240 x 110 x 100 
ce na net to: od 26 170 zł 

gwa ran cja: 2 la ta
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THE MA 
pro du cent: So me thy S.A.
dys try bu tor: Has -Med
cha rak te ry sty ka: Wie lo funk cyj na wan na do za bie -
gów spa: hy dro ma saż, hy dro ma saż z na po wie trza -
niem, nie za leż ny ma saż po wietrz ny, ma saż po -
wietrz ny z ozo nem, ma saż te ra peu tycz ny, ma saż au -
to ma tycz ny, łącz nie 156 punk tów ma sa żu,
ko lo ro te ra pia, szcze gól nie po le ca na zwłasz cza do
tych mniej szych - uni kal ne roz wią za nia: ma saż we -
wnętrz nej czę ści nóg, nie za leż ny ma saż od cin ka
szyj ne go. Wan na prze zna czo na do pra cy cią głej.
Ana to micz nie roz miesz czo ne dy sze obej mu ją wszyst -
kie stre fy ma sa żu. Sys tem hy dro ma sa żu opar ty o
roz wią za nia sto so wa ne w wan nach te ra peu tycz -
nych. Au to ma tycz ne funk cje na peł nia nia, spłu ki wa -
nia i de zyn fek cji.
wy mia ry (cm): 202 x 85 x 85
ce na net to: od 70 000 zł
gwa ran cja: 2 la ta

THA LIA EVO LU TION 
pro du cent: So me thy S.A.
dys try bu tor: Has -Med
cha rak te ry sty ka: Wie lo funk cyj na wan na do za bie gów spa: hy dro ma -
saż, hy dro ma saż z na po wie trza niem, nie za leż ny ma saż po wietrz ny, ma -
saż po wietrz ny z ozo nem, ma saż te ra peu tycz ny, ma saż au to ma tycz ny,
łącz nie 252 punk ty ma sa żu, ko lo ro te ra pia; bu do wa wan ny przy sto so -
wa na do osób bar dzo oty łych – po sze rzo na część mied ni cy i ud. Spe -
cjal na dy sza ro ta cyj na na od ci nek lę dź wio wy, ma saż we wnętrz nej czę -
ści nóg, nie za leż ny ma saż od cin ka szyj ne go.  Au to ma tycz ne funk cje na -
peł nia nia, spłu ki wa nia i de zyn fek cji zmniej sza ją za an ga żo wa nie
per so ne lu. Opa ten to wa ny sys tem au to ma tycz nej de zyn fek cji.
wy mia ry (cm): 238 x 120 x 83
ce na net to: od 90 000 zł
gwa ran cja: 2 la ta

MA GEL LAN
pro du cent/dys try bu tor: PHU Tech no mex 
cha rak te ry sty ka: Wie lo funk cyj na wan na do hy dro te ra pii prze zna czo na  do ma sa żu
pod wod ne go au to ma tycz ne go (se kwen cyj ny tzn. pro wa dze nie ma sa żu w okre ślo nym
kie run ku), ką pie li pe reł ko wej oraz chro mo te ra pii. Pa nel ste ro wa nia oraz układ 34 dysz
(5 sek cji dysz: sto py, pod udzie, ko la na, bio dra, krę go słup) po zwa la ją na in dy wi du al ne
za pro gra mo wa nie ko lej no ści pra cy sek cji. Ist nie je moż li wość wy łą cze nia do wol nej
sek cji, aby omi nąć da ną par tie cia ła. Elek tro nicz ny pa nel ste ro wa nia po zwa la na usta -
wie nie łącz ne go cza su trwa nia za bie gu, cza su pra cy po szcze gól nej sek cji oraz  moż li -
wość za pi sy wa nia oko ło 20 pro gra mów te ra peu tycz nych. 
wy mia ry (cm): 220 x 95 x 90 
ce na net to: 46 719 zł – Ma gel lan, 34 467 zł – Ma gel lan Ba sic
gwa ran cja: 3 la ta

KO LUMB
pro du cent/dys try bu tor: PHU Tech no mex 
cha rak te ry sty ka: Wan na do ką pie li wi ro wej koń -
czyn dol nych i krę go słu pa oraz do ką pie li pe reł ko -
wej oraz chro mo te ra pii. Nie du ża po jem ność wo dy
w po rów na niu z wan na mi do ma sa żu pod wod ne go
cał ko wi te go. Sys tem 14 dysz po dzie lo nych na 3
nie za leż ne sek cje. W trak cie za bie gu pa cjent sie dzi
na sie dzi sku w środ ku wan ny. Wan na wy po sa żo na
w sys tem chro mo te ra pii - wiąz ka 20 wie lo ko lo ro -
wych diod. Nie za leż ny pa nel ste ro wa nia chro mo te -
ra pią umoż li wia emi sję 7 barw pod sta wo wych oraz
barw po chod nych. Cy fro wy ste row nik za pew nia
kon tro lę cza su świe ce nia ko lo rów i moż li wość in dy -
wi du al ne go do bo ru cy kli świe ce nia prze mien ne go.
wy mia ry (cm): 154 x 88 x 95
ce na net to: 24 298 zł – Ko lumb, 14 952 zł – Ko -
lumb Ba sic
gwa ran cja: 3 la ta

ORION MED 
pro du cent/dys try bu tor: Me den -In med
Sp. z o.o.,
cha rak te ry sty ka: W peł ni au to ma tycz na
pro fe sjo nal na wan na do re lak sa cyj no -lecz -
ni cze go ma sa żu cia ła ste ro wa na elek tro -
nicz nym pa ne lem do ty ko wym. Prze zna czo -
na dla sa lo nów od no wy bio lo gicz nej, za kła -
dów przy ro do lecz ni czych oraz re ha bi li ta cji
do mo wej. Umoż li wia wy ko na nie 3 róż nych
za bie gów z za kre su hy dro te ra pii (ma sa żu
wi ro we go za po mo cą 36 dysz wod nych po -
dzie lo nych na 3 sek cje, ma sa żu pe reł ko we -
go za po mo cą 126 dysz i opcjo nal ne go ma -
sa żu bi czo we go) oraz przy uży ciu dwóch
lamp LED -RGB za bie gu chro mo te ra pii. 
wy mia ry (cm): 214 x 85 x 95 
ce na net to: od 22 500 zł 
gwa ran cja: 2 la ta
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REN DE ZVO US HY DRO XEUR 
CO UPLE TUBS
pro du cent: Trau twe in GmbH 
dys try bu tor: In ter sun
cha rak te ry sty ka: Dwu oso bo wa wan na do hy dro te -
ra pii z chro mo te ra pią, ma sa żem pod wod nym i po -
wietrz nym, ma sa żem fa la mi dźwię ko wy mi i aro ma te -
ra pią. Funk cje: re wi ta li zu ją cy ma saż ca łe go cia ła dzię -
ki 120 dy szom, to ni za cja skó ry, wspo ma ga nie
pro ce su od chu dza nia i mo de lo wa nia syl wet ki, wspo -
ma ga nie wal ki z cel lu li tem, ko je nie bó lów reu ma tycz -
nych i ar tre tycz nych, wspo ma ga nie cyr ku la cji krwi,
sty mu la cja pra cy ukła du lim fa tycz ne go, ko lo ro te ra pia,
in ten syw ny ma saż po wietrz ny two rzą cy efekt mu su ją -
ce go szam pa na i ma saż fa la mi dźwię ko wy mi. 
wy mia ry (cm): 209,5 x 130 x 75 
ce na net to: od 13 800 eu ro 
gwa ran cja: 1 rok

FLO RI DA
pro du cent: Trau twe in GmbH
dys try bu tor: In ter sun
cha rak te ry sty ka: Pro fe sjo nal na wan na re ha bi li ta cyj no – ko sme tycz na do hy -
dro ma sa żu: ma saż sty mu lu ją cy jak rów nież głę bo ko re lak su ją cy re gu lo wa ny
przez ci śnie nie jak i tem pe ra tu rę wo dy. Za sto so wa nie ko lo ro te ra pii w sys te mie
80 diod LED oraz aro ma te ra pii i in ha la cji za pew nia ką piel z efek tem peł ne go
roz luź nie nia. Funk cje: re wi ta li zu ją cy ma saż ca łe go cia ła dzię ki 144 dy szom,  to -
ni za cja skó ry, wspo ma ga nie pro ce su od chu dza nia i mo de lo wa nia syl wet ki,
wspo ma ga nie wal ki z cel lu li tem, ko je nie bó lów reu ma tycz nych i ar tre tycz nych,
wspo ma ga nie cyr ku la cji krwi i sty mu la cja pra cy ukła du lim fa tycz ne go. 
wy mia ry (cm): 230 x 90 x 86
ce na net to: od 13 940 eu ro 
gwa ran cja: 1 rok 

CA RA CAL LA
pro du cent: Unbe sche iden
dys try bu tor: No va 2 Chmie lew scy
cha rak te ry sty ka: Moż li wość in dy wi du al ne go kon fi gu ro wa nia ką -
pie li i 11 sche ma tów ma sa żu. 286 dysz wod nych, 50 dysz po -
wietrz nych, 20 stref ma sa żu i 10 se kwen cji. Na peł nia nie i opróż nia -
nie au to ma tycz ne, płu ka nie ka na łów po za bie gu. Za si la nie sie cio -
we: 400V, po bór mo cy: 3 kW. Agre gat pom po wy – sil nik 400V,
wy daj ność  - 580 l/min, ci śnie nie ma sa żu 0 -5,5 bar.
wy mia ry: 236 x 91 x 84/69
ce na net to: od 75 900 zł
gwa ran cja: 1 rok  

0.20-9 S/LK 
pro du cent: Unbe sche iden GmbH
dys try bu tor: Elec pol
cha rak te ry sty ka: Wan na me dycz na i spa
prze zna czo na do ma sa żu pod wod ne go ręcz -
ne go z au to ma tycz nym ma sa żem pod wod -
nym, ką pie lą pe reł ko wa, ką pie lą prze grze wa -
ją cą oraz ką pie lą elek trycz no-wod ną. Szcze -
gól nie po le ca na do ośrod ków spa i sa na to-
riów jak rów nież do re ha bi li ta cji. Wan na wy -
ko na na jest z wy so kiej ja ko ści szkła akry lo we -
go, bez szwów, wzmoc nio ne go spe cjal nym
la mi na tem z włó kien szkla nych, pod sta wa
sta lo wa. 
wy mia ry (cm): 232 x 98 x 108
ce na net to: 67 800 zł
gwa ran cja: 2 la ta

VI TA LI TY -STAR LI GHT
pro du cent: Unbe sche iden GmbH

dys try bu tor: Elec pol
cha rak te ry sty ka: Ci cha wan na z w

peł ni au to ma tycz nym, in dy wi du al nym
ma sa żem zdro wot nym (w 14 stre fach

cia ła) oraz ką pie lą pe reł ko wą spraw dza -
ją ca się nie tyl ko w re ha bi li ta cji, ale rów -
nież w dzia łach wel l ness oraz ta la so te ra -

pii. Er go no micz ny kształt niec ki, kor pus
wy ko na ny z bez sz wo we go szkła akry lo -

we go, pod sta wa ze sta li chro mo ni klo wej
i świa tło wo do wa ko lo ro te ra pia.

wy mia ry (cm): 225 x 82,5 x 84/69
ce na net to: 67 900 zł

gwa ran cja: 2 la ta


